

4IMPROVE Holding A/S
Bytoften 2E, Vrold, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 48 48 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	4IMPROVE Holding A/S Bytoften 2E, Vrold 8660 Skanderborg CVR-nr.: 31 48 48 98 Stiftet: 28. maj 2008 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kahr Greve, Formand Jørgen Nørmølle Andreasen Jørgen Østergaard Vejvad Bo Dencker Sørensen
Direktion	Bo Dencker Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomhed	4IMPROVE SCM A/S, Aarhus N. 4IMPROVE Asia Sdn Bhd, Penang, Malaysia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.957 t.kr. mod 7.342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Konsulentvirksomheden i datterselskabet 4IMPROVE SCM A/S er solgt i 2019, hvilket har påvirket resultatet i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	16.583	-19.270
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.936.753	7.366.022
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-191</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat	35.953.145	7.346.717
1 Skat af årets resultat	<u>3.611</u>	<u>-4.308</u>
Årets resultat	<u>35.956.756</u>	<u>7.342.409</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	37.560.917	8.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-610.173	282.073
Disponeret fra overført resultat	<u>-993.988</u>	<u>-1.439.664</u>
Disponeret i alt	<u>35.956.756</u>	<u>7.342.409</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	833.104	1.390.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>833.104</u>	<u>1.390.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>833.104</u>	<u>1.390.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	725.921
Tilgodehavende selskabsskat	7.503.611	4.268
Tilgodehavender i alt	<u>7.503.611</u>	<u>730.189</u>
Likvide beholdninger	<u>27.042</u>	<u>237.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.530.653</u>	<u>967.853</u>
Aktiver i alt	<u>8.363.757</u>	<u>2.358.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.032	795.095
5 Overført resultat	63.970	1.057.958
Egenkapital i alt	<u>758.002</u>	<u>2.353.053</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.595.755	0
Anden gæld	10.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.605.755</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.605.755</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>8.363.757</u>	<u>2.358.053</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.611	-4.268
Regulering af tidligere års skat	0	8.576
	-3.611	4.308
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	595.105	1.423.905
Afgang i årets løb	0	-828.800
Kostpris 31. december 2019	595.105	595.105
Nedskrivninger 1. januar 2019	795.095	690.870
Omregning til valutakurs	9.110	8.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.936.753	7.366.022
Årets tilbageførsler på afgang	0	367.108
Acontoudbytte	-36.502.959	-7.636.998
Opskrivninger 31. december 2019	237.999	795.095
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	0	-191.950
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	191.950
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	833.104	1.390.200
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
4IMPROVE SCM A/S	Aarhus N.	100 %
4IMPROVE Asia Sdn Bhd	Penang, Malaysia	90 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	795.095	498.920
Resultatandel	-610.173	282.073
Valutakursreguleringer	<u>9.110</u>	<u>14.102</u>
	<u>194.032</u>	<u>795.095</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.057.958	2.497.622
Årets overførte overskud eller underskud	-993.988	-1.439.664
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	37.560.917	8.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-37.560.917</u>	<u>-8.500.000</u>
	<u>63.970</u>	<u>1.057.958</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat på kr. 11.641.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.